Совет депутатов

 Клетского сельского поселения

IV созыва

 Клетского муниципального района

Волгоградской области
РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2023 года                                                                                      № 50/5
Об утверждении структуры администрации
Клетского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области.
  Рассмотрев представленные администрацией Клетского сельского поселения материалы, в соответствии со ст. 35 Устава Клетского сельского поселения, Совет депутатов Клетского сельского поселения

Решил:

1. Утвердить структуру администрации Клетского сельского поселения Клетского

            муниципального района Волгоградской области с 01 апреля 2023 года (приложение

            № 1).
2. Главе Клетского сельского поселения провести необходимые организационно-штатные мероприятия до 01 апреля 2023 года.

3. Считать утратившими силу:
- решение Совета депутатов от 14 июня 2013 г. № 39/4 «Об утверждении структуры администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»;

- решение Совета депутатов от 28 марта 2014 г. № 7/3 «О внесении изменений в структуру администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального района»;
- решение Совета депутатов от 23 октября 2015 г. № 23/4 «Об утверждении структуры администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального района».
4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Клетского

сельского поселения                                                                                Дементьев Г.И.

Приложение № 1

к решению Совета

депутатов Клетского сельского

поселения №  от 31.03.2023 г.

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Глава Клетского сельского поселения – 1 единица

Муниципальные служащие

2. Заместитель главы администрации – 1 единица

3. Ведущий специалист администрации – 1 единица

Финансовая служба

4. Главный бухгалтер  – 1 единица

5. Главный экономист – 1 единица

6. Инженер по инвентаризации строений и сооружений – 1 единица

7. Документовед – 1 единица

8. Уборщик служебных помещений – 1 единица

Немуниципальные служащие

9. Экономист – 1 единица

10. Заведующий клубом – 1,5 единицы

11. Уборщица (уборщик) – 2,1 единицы

12. Бухгалтер-кассир – 1 единица

13. Ведущий инженер по ремонту – 1 единица

14. Заведующий библиотеки – 1 единица

15. Библиотекарь – 1 единица

16. Библиотекарь 1 категории – 1 единица

17. Специалист по связям с общественностью – 1 единица

18. Юрист-консультант – 0,4 единицы

19. Водитель – 1 единица

Военкомат

20. Специалист 11 категории – 1 единица

Благоустройство

21. Водитель – 2 единицы

22.  Рабочий парка – 1 единица

23.  Ответственный за электрохозяйство – 1 единица

24.  Менеджер – 2 единицы

25.  Рабочий по благоустройству населенных пунктов – 1 единица

26.  Рабочий зеленого хозяйства – 1 единица

27.  Подсобный рабочий – 1 единица